
Година LVI
Број 26/2020

Бачка Паланка
4. новембар 2020. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

288

На основу члана 74. став 5. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени 
гласник  Републике Србије“, бр.129/2007, 
83/2014 - други закон, 101/2016 - други 
закон и 47/2018 ), члана 111. став 4. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
бр. 9/2019) и члана 19. Одлуке о месним 
заједницама („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр. 21/2019) председник 
Скупштине општине Бачка Паланка да-
на 4. новембра 2020. године, доноси:

ОДЛУКУ
о расписивању избора за чланове 

Савета  Месних заједница 
Пивнице, Силбаш и Деспотово на 

мандатни период 2020-2024. године 

1.	 Расписују се избори за чланове 
Савета Месних заједница Пив-
нице, Силбаш и Деспотово на 
мандатни период од 2020-2024. 
године, за 13. децембар 2020. 
године од 7,00 до 20,00 часова.

2.	 Избори ће се организовати 
и спровести у складу са Од-
луком о месним заједницама 
(„Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр. 21/2019) и 
Статутима Месних заједница 
Пивнице, Силбаш и Деспото-
во („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр.6/2020), а 

рокови за вршење изборних 
радњи почињу да теку дана  5. 
новембра 2020. године.

3.	 Изборе за чланове Савета мес-
них заједница Пивнице, Сил-
баш и Деспотово, спровешће 
органи за спровођење избора у 
Месним заједницама Пивнице, 
Силбаш и Деспотово (Изборна 
комисија за спровођење избо-
ра за чланове Савета Месне 
заједнице, бирачка комисија и 
другостепена комисија) имено-
вани на начин и по поступку 
утврђеним  Одлуком о месним 
заједницама („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, 
бр.21/2019).

4.	 Ову Одлуку објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка 
Паланка“, на званичној ин-
тернет презентацији Општине 
и на огласној табли Месних 
заједница Пивнице, Силбаш и 
Деспотово.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-013-10/2020
Дана: 4. новембра 2020. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.    



1294 страна - Број 26/2020        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       4. новембар 2020. године



4. новембар 2020. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2020 - страна 1295  



1296 страна - Број 26/2020        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       4. новембар 2020. године

288 ОДЛУКА о расписивању избора за 
чланове Савета  Месних заједница Пивнице, 
Силбаш и Деспотово на мандатни период 
2020-2024. године  .................................  1293

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, текући рачун бр. 
840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ"Бачка Паланка 021/6043-618.

С А Д Р Ж А Ј
Страна ПРЕДСДНИК

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ


